
ZARZĄDZENIE NR 1053/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/452/2022 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 15.953 zł, w tym wydatki bieżące: 15.953 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 15.953 zł, w tym wydatki bieżące: 15.953 zł. 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE89C513-CCC9-45E5-959C-52A2DF95DE9C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 649 162,99 4 617 912,99 2 862 694,00 1 980 639,00 882 055,00 0,00 1 753 767,00 1 451,99 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

-253,00 -253,00 -253,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649 162,99 4 617 912,99 2 862 694,00 1 980 639,00 882 055,00 0,00 1 753 767,00 1 451,99 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

1 525 157,00 1 493 907,00 1 468 199,00 1 296 793,00 171 406,00 0,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

-253,00 -253,00 -253,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 157,00 1 493 907,00 1 468 199,00 1 296 793,00 171 406,00 0,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

6 994 164,00 6 994 164,00 2 122 938,00 1 400 275,00 722 663,00 10 000,00 4 861 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 994 164,00 6 994 164,00 2 122 938,00 1 400 275,00 722 663,00 10 000,00 4 861 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616 019,00 5 616 019,00 760 124,00 683 957,00 76 167,00 0,00 4 855 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 614 019,00 5 614 019,00 758 124,00 683 957,00 74 167,00 0,00 4 855 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 568 386,63 7 096 854,14 7 096 854,14 228 230,00 6 868 624,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 532,49 471 532,49 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 568 386,63 7 096 854,14 7 096 854,14 228 230,00 6 868 624,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 532,49 471 532,49 0,00

636 062,50 432 230,01 432 230,01 0,00 432 230,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 832,49 203 832,49 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 062,50 432 230,01 432 230,01 0,00 432 230,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 832,49 203 832,49 0,00

8 470 357,25 3 596 993,25 1 605 993,25 3 000,00 1 602 993,25 1 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 364,00 4 873 364,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 470 357,25 3 596 993,25 1 605 993,25 3 000,00 1 602 993,25 1 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 364,00 4 873 364,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

900

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85501

85502

Załącznik do zarządzenia Nr 1053/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 24 października 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE89C513-CCC9-45E5-959C-52A2DF95DE9C. Podpisany Strona 1



151 481,37 151 481,37 151 481,37 3 000,00 148 481,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 481,37 151 481,37 151 481,37 3 000,00 148 481,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 712 010,74 66 047 552,30 51 514 030,86 27 519 993,87 23 994 036,99 5 027 527,78 8 069 258,00 1 171 835,66 0,00 264 900,00 21 664 458,44 21 544 458,44 120 000,00

-15 953,00 -15 953,00 -15 953,00 0,00 -15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 953,00 15 953,00 15 953,00 0,00 15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 712 010,74 66 047 552,30 51 514 030,86 27 519 993,87 23 994 036,99 5 027 527,78 8 069 258,00 1 171 835,66 0,00 264 900,00 21 664 458,44 21 544 458,44 120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE89C513-CCC9-45E5-959C-52A2DF95DE9C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1053/2023 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok


		2023-10-24T11:31:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




